Sérv, Determinazioni Dirigenziali w
L R =

e T - C
W04 0A3. 204D |
.ﬂﬁ“ﬁ'&u e 14 Fes s
JET :
CITTA DIRAGUSA - =
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Nomina del R. U. P. — Progettista —

In data _ = |D. L. e Collaboratori del R. U. P. ai sensi dell’art. 10
Oé 03. 2045 del D.lgs 163/2006 per “Lavori di manutenzione

per la cura del verde attinente il museo Regionale

di Camarina”.

N [}OZ;
N. 38  Settore VI

Data  j2.052 -2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. FUNZ. SERYV. INTE V{

IL RAGIONIE

1
S B

L’anno Duemilaquindici il giornodveo Ho  del mese di ﬂ/ééw su proposta

del Funzionario Tecnico, Geom E. Russo nell’ufficio del settore VI, il Dirigente Ing.

M. Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che l'art. 10 del D. lgs n. 163 del 12/04/2006, prevede che le fasi di progettazione,
affidamento ed esecuzione di ogni singolo intervento devono essere eseguite sotto la diretta
responsabilita e vigilanza del Responsabile del Procedimento;

Considerato che quest’Ufficio € del parere di nominare un gruppo, per poter redigere apposito
progetto affinché si possano realizzare i “Laveri di manutenzione per la cura del verde

attinente il museo Regionale di Camarina”.

Ritenuto di procedere al conferimento dell’incarico di R. U. P. ¢ di progettista dell’intervento in
parola nonché dei collaboratori del R. U. P.;

Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto il D. Igs n. 163/2006, non prevede
alcuna forma di incentivo;

Atteso che il Geom. E. Russo dispone dei requisiti e delle competenze che ne consentono la nomina
a Responsabile del Procedimento;

Atteso che I’ Agrotecnico Maria Rizza dispone dei requisiti e delle competenze che ne
consentono la nomina di Progettista e Direttore Lavori;

Atteso che la Sig. ra Giovanna Distefano dispone dei requisiti e delle competenze che ne
consentono la nomina di collaboratore del Responsabile del Procedimento;

Atteso che il Sig. Dibenedetto Salvatore dispone dei requisiti e delle competenze che ne
consentono la nomina di collaboratore del progettista;

Visto I’art. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Nominare ai sensi dell’art. 10 del D. lgs n. 163 del 12/04/2006 per il progetto in questione di cui
all’ elenco allegato:



PROGETTO R.U.P. | PROGETTISTA| COLLABORATORI
R.U.P. E
D. L. PROGETTISTA

Lavori di manutenzione . ] . _

r el verde eom. Agrotecnico ig.ra Giovanna
p:t' la ctur.:ll del ver E. Russo Maria Rizza Distefano
a "fen €l museo . Sig. Dibenedetto
Regionale di Camarina. Salvatore

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

RJ%ZNTE DEL SETTORE Vi
/ _'_(l)ng M. Scarpulla)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:

Ragioneria.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Ai sensi degli art. 147-bis e 1537 Com
previsto dall’art. 17 del Rego0lamen
regolaritacontabile e attestazio

e

i

5, del D.Lgs 267/2000, ¢ per quanto
di Contabilita, si rilascia visto di

rtura finanziaria;

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 2 MAR. 2015

IL MESS ALE

ESSO FICATORE
. M(Lfcftra Giovanni)

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal _ {1 2 MAR. 2015 al_[1.9 mog 2015
Ragusa_ 20 MAR.2015

IL MESSO COMUNALE




